КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06  июля  2017 года                       № 88                             ст. Октябрьская

О признании утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 11 декабря 2014 года № 201 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района и урегулированию конфликта интересов»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации», постановляю:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 11 декабря 2014 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района и урегулированию конфликта интересов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Октябрьского сельского
поселения Крыловского района
Г.И. Копыт